
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Leuven Aquatics 25/06/2017 11:13 - pagina 1

8e PACO Leuven zwemfeest
Leuven, 24/6/2017

1 - 24. juni 17 24/06/2017 - 17:30

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 9 jaar
24/06/2017 - 17:30 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. TEIRLINCK, Louise 2010 LAQUA NT 30.19
2. VERSTRAETEN, Hana 2010 LAQUA NT 32.04
3. ADELMANN, Clara 2010 LAQUA NT 34.99

8 jaar

1. BUSEYNE-KREKELS, Anna 2009 LAQUA NT 35.06

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag 6 - 9 jaar
24/06/2017 - 17:32 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

6 jaar

1. VANDERLINDEN, Roald 2011 LAQUA NT 37.03
2. DUMON, Ilan 2011 LAQUA NT 1:05.28

FF GELEYN, Maurice 2011 LAQUA NT

7 jaar

1. SPRINGAEL, Korneel 2010 LAQUA NT 47.70
2. XIE, Bowen 2010 LAQUA NT 55.92

8 jaar

1. WYFFELS, Elte 2009 LAQUA NT 39.29
2. WYFFELS, Stan 2009 LAQUA NT 41.98
3. RENIERS, Louis 2009 LAQUA NT 42.93

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag 7 - 10 jaar
24/06/2017 - 17:34 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

8 jaar

1. RASCH, Elisabeth 2009 LAQUA 1:14.51 1:06.85
2. DELAURÉ, Kaat 2009 LAQUA NT 1:11.31
3. VANDERLICK, Elien 2009 LAQUA 1:19.70 1:17.75
4. ADRIAENSSENS, Sarah 2009 LAQUA NT 1:19.91
5. COUVREUR, Sophia 2009 SCSG NT 1:21.82
6. BEYENS, Thaisa 2009 AEGIR 1:21.14 1:28.60

FF CHEN, Youran 2009 LAQUA NT
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8e PACO Leuven zwemfeest
Leuven, 24/6/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag

9 jaar

1. VANDEPUTTE, Eebe 2008 AEGIR 1:03.62 59.95
2. VRINDTS, Yte 2008 AEGIR 1:03.04 1:03.55
3. VAN HELLEPUTTE, Janne 2008 LAQUA NT 1:08.08
4. BACHIRI, Rihana 2008 LAQUA 1:10.08 1:14.62
5. LINSEN, Lily 2008 SCSG NT 1:15.49
6. HOLDSTOCK, Anna 2008 AEGIR NT 1:22.32

10 jaar

1. LEFEVRE, Clara 2007 SCSG NT 55.00
2. TWEEPENNINCKX, Cyann 2007 STT 1:03.04 1:09.70

FF ERBAS, Zeliha 2007 SCSG NT

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 7 - 10 jaar
24/06/2017 - 17:40 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. LIANG, William 2010 LAQUA 1:12.14 1:07.38
2. LISSENS, Tuur 2010 LAQUA NT 1:12.81
3. VANDERGOOTEN, Naël 2010 LAQUA NT 1:20.70

8 jaar

1. VERWEIJEN, Jacob 2009 LAQUA NT 52.10
2. IDE, Sybrand 2009 LAQUA NT 52.72
3. BOUSSEHABA-DUNCAN, Aimyn2009 LAQUA NT 55.82
4. CUPPENS, Elias 2009 LAQUA NT 1:06.76
5. CLIJSTERS, Briek 2009 LAQUA 1:10.62 1:08.92

9 jaar

1. ADRIAENSSENS, Alexander 2008 LAQUA NT 45.09
2. BACHIRI, Rayan 2008 LAQUA 56.59 49.15
3. KHO, Justin 2008 SCSG NT 55.47
4. VERSTRAETEN, Lukas 2008 LAQUA NT 57.01
5. HOULI, Rayen 2008 LAQUA NT 1:12.38
6. VANBORREN, Nicolas 2008 LAQUA NT 1:19.07

10 jaar

1. OPDEDRYNCK, Willem 2007 LAQUA NT 48.64
2. DE GROOF, Jarne 2007 LAQUA 59.84 53.02
3. ALY, Omar 2007 LAQUA 1:02.64 53.94
4. NOZY, Tiemen 2007 LAQUA NT 54.38
5. SNYERS, Juul 2007 AEGIR 47.27 55.54
6. VICARY, Lucca 2007 LAQUA NT 56.99
7. NOZY, Yentl 2007 LAQUA NT 1:09.73
8. VANBORREN, Pieter 2007 LAQUA NT 1:19.00

FF MOEYS, Felix 2007 LAQUA NT
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8e PACO Leuven zwemfeest
Leuven, 24/6/2017

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag 8 - 12 jaar
24/06/2017 - 17:50 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

8 jaar

1. BOBBAERS, Tessa 2009 SCSG NT 2:17.48

9 jaar

1. WAUTERS, Luna 2008 STT 1:59.52 1:59.14
2. VRINDTS, Yte 2008 AEGIR NT 2:12.63
3. DE BAERDEMAEKER, Paulien2008 LAQUA 2:09.81 2:15.15

10 jaar

1. NEEFS, Emma 2007 STT 1:55.98 1:53.06

11 jaar

1. VAN BENEDEN, Emma 2006 SCSG NT 2:12.11

12 jaar

1. BOUMAN, Nikki 2005 LAQUA 2:07.80 1:58.48

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag 8 - 12 jaar
24/06/2017 - 17:56 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 jaar

1. DUDLEY, Timothy 2008 LAQUA 1:50.60 1:41.94
2. DRESSELAERS, Roan 2008 LAQUA 2:01.23 1:47.84
3. WARNOTTE, Felix 2008 LAQUA NT 1:57.10

10 jaar

1. VICARY, Fionn 2007 LAQUA NT 1:47.33
2. BAETEN, Lukas 2007 LAQUA NT 1:52.91
3. VAN LINT, Jef 2007 SCSG NT 1:59.82

11 jaar

1. QUESTIER, Niels 2006 SCSG NT 1:31.95
2. MOLDERS, Axl 2006 AEGIR 1:45.40 1:38.86
3. PEETERS, Marius 2006 AEGIR NT 1:42.26
4. JANSSENS, Niels 2006 STT NT 1:56.13
5. KHAREL, Shakil 2006 LAQUA NT 3:48.44

FF ZHOU, Dengyang 2006 LAQUA NT

12 jaar

1. MOUTSIOS, Donato 2005 SCSG NT 1:50.34
2. MEEUS, Maurice 2005 LAQUA 1:47.59 1:51.51
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8e PACO Leuven zwemfeest
Leuven, 24/6/2017

Programmanr. 7 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 9 jaar
24/06/2017 - 18:04 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. TEIRLINCK, Louise 2010 LAQUA NT 34.98

8 jaar

1. RAMBOER, Pixie 2009 SCSG NT 33.44
2. ZITOUNI, Zoë 2009 SCSG NT 35.56
3. BUSEYNE-KREKELS, Anna 2009 LAQUA NT 37.06

Programmanr. 8 Jongens, 25m vrije slag 6 - 9 jaar
24/06/2017 - 18:06 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

6 jaar

1. VANDERLINDEN, Roald 2011 LAQUA NT 38.59
2. DUMON, Ilan 2011 LAQUA NT 1:03.62

FF GELEYN, Maurice 2011 LAQUA NT

7 jaar

1. SPRINGAEL, Korneel 2010 LAQUA NT 45.59
2. XIE, Bowen 2010 LAQUA NT 52.06

8 jaar

1. WYFFELS, Elte 2009 LAQUA NT 36.47
2. HOULI, Mehdi 2009 LAQUA NT 38.70
3. RENIERS, Louis 2009 LAQUA NT 40.78
4. WYFFELS, Stan 2009 LAQUA NT 42.18

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 7 - 10 jaar
24/06/2017 - 18:08 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. WINTERS, Ruby 2010 STT NT 59.06

8 jaar

1. VANDERLINDEN, Siri 2009 LAQUA NT 47.18
2. BEYENS, Thaisa 2009 AEGIR NT 1:11.33
3. KINT, Ruhne 2009 SCSG NT 1:19.73

9 jaar

1. ROBYNS, Eveline 2008 SCSG NT 1:10.91
2. LINSEN, Lily 2008 SCSG NT 1:12.80
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8e PACO Leuven zwemfeest
Leuven, 24/6/2017

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag

10 jaar

1. LONNEVILLE, Keza 2007 SCSG NT 1:06.75
2. TWEEPENNINCKX, Cyann 2007 STT 1:22.70 1:31.39

FF VERSCHRAEGEN, Saar 2007 STT 53.64
FF ERBAS, Zeliha 2007 SCSG NT

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag 7 - 10 jaar
24/06/2017 - 18:14 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. LIANG, William 2010 LAQUA 1:06.13 1:08.76

8 jaar

1. VERWEIJEN, Jacob 2009 LAQUA NT 1:00.14
2. IDE, Sybrand 2009 LAQUA NT 1:21.28
3. CLIJSTERS, Briek 2009 LAQUA NT 1:22.73
4. CUPPENS, Elias 2009 LAQUA NT 1:32.03

9 jaar

1. DUDLEY, Timothy 2008 LAQUA 59.20 1:01.40
2. BACHIRI, Rayan 2008 LAQUA 1:09.35 1:03.41
3. DRESSELAERS, Roan 2008 LAQUA 1:04.44 1:07.93

10 jaar

1. OPDEDRYNCK, Willem 2007 LAQUA NT 56.60
2. VAN LINT, Jef 2007 SCSG NT 58.56
3. DE GROOF, Jarne 2007 LAQUA 1:00.91 1:01.34
4. ALY, Omar 2007 LAQUA 1:04.47 1:01.82
5. VICARY, Lucca 2007 LAQUA NT 1:11.19

FF MOEYS, Felix 2007 LAQUA NT

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag 8 - 12 jaar
24/06/2017 - 18:30 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

8 jaar

1. VANDERLINDEN, Siri 2009 LAQUA 1:42.84 1:36.46
2. BOBBAERS, Tessa 2009 SCSG NT 2:01.04
3. KINT, Ruhne 2009 SCSG NT 2:22.93

9 jaar

1. WAUTERS, Luna 2008 STT NT 1:49.47
2. DE BAERDEMAEKER, Paulien2008 LAQUA 2:01.71 1:59.76
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8e PACO Leuven zwemfeest
Leuven, 24/6/2017

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag

10 jaar

1. LEFEVRE, Clara 2007 SCSG NT 1:40.62
2. NEEFS, Emma 2007 STT 1:40.59 1:42.97

FF VERSCHRAEGEN, Saar 2007 STT 1:39.20

11 jaar

1. VAN BENEDEN, Emma 2006 SCSG NT 2:03.84

12 jaar

1. BOUMAN, Nikki 2005 LAQUA 1:53.15 1:49.91

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag 8 - 12 jaar
24/06/2017 - 18:36 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 jaar

1. ADRIAENSSENS, Alexander 2008 LAQUA NT 2:06.87
2. VERSTRAETEN, Lukas 2008 LAQUA NT 2:17.59
3. WARNOTTE, Felix 2008 LAQUA NT 2:25.57

10 jaar

1. SNYERS, Juul 2007 AEGIR NT 1:55.36
2. BAETEN, Lukas 2007 LAQUA NT 1:57.53

11 jaar

1. QUESTIER, Niels 2006 SCSG NT 1:54.97
2. MOLDERS, Axl 2006 AEGIR NT 1:59.22
3. PEETERS, Marius 2006 AEGIR NT 2:05.81
4. ELSEN, Milan 2006 AEGIR NT 2:14.94
5. JANSSENS, Niels 2006 STT NT 2:15.74

FF KHAREL, Shakil 2006 LAQUA NT
FF ZHOU, Dengyang 2006 LAQUA NT

12 jaar

1. MOUTSIOS, Donato 2005 SCSG NT 2:09.29
2. MEEUS, Maurice 2005 LAQUA 1:59.33 2:16.58

Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag 6 - 9 jaar
24/06/2017 - 18:44 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. VERSTRAETEN, Hana 2010 LAQUA NT 30.15
2. ADELMANN, Clara 2010 LAQUA NT 30.64
3. CUPPENS, Paulien 2010 LAQUA NT 43.46
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8e PACO Leuven zwemfeest
Leuven, 24/6/2017

Programmanr. 13, Meisjes, 25m rugslag

8 jaar

1. CORTENRAY, Hailey 2009 AEGIR NT 25.78
2. RAMBOER, Pixie 2009 SCSG NT 32.23
3. ZITOUNI, Zoë 2009 SCSG NT 33.17
4. COUVREUR, Sophia 2009 SCSG NT 47.48

Programmanr. 14 Jongens, 25m schoolslag 6 - 9 jaar
24/06/2017 - 18:46 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag 7 - 10 jaar
24/06/2017 - 18:46 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. WINTERS, Ruby 2010 STT 56.34 57.84

8 jaar

1. RASCH, Elisabeth 2009 LAQUA 1:02.97 56.17
2. CORTENRAY, Hailey 2009 AEGIR NT 1:04.80
3. CHEN, Youran 2009 LAQUA NT 1:09.72
4. VANDERLICK, Elien 2009 LAQUA 1:09.41 1:10.81
5. DELAURÉ, Kaat 2009 LAQUA NT 1:12.90
6. ADRIAENSSENS, Sarah 2009 LAQUA NT 1:13.97

9 jaar

1. VANDEPUTTE, Eebe 2008 AEGIR NT 54.07
2. ROBYNS, Eveline 2008 SCSG NT 1:01.86
3. VAN HELLEPUTTE, Janne 2008 LAQUA NT 1:02.31
4. BACHIRI, Rihana 2008 LAQUA 1:02.97 1:08.78
5. HOLDSTOCK, Anna 2008 AEGIR NT 1:17.39

10 jaar

1. LONNEVILLE, Keza 2007 SCSG NT 56.01

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag 7 - 10 jaar
24/06/2017 - 18:52 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. LISSENS, Tuur 2010 LAQUA NT 1:21.54
2. VANDERGOOTEN, Naël 2010 LAQUA NT 1:27.66

8 jaar

FF BOUSSEHABA-DUNCAN, Aimyn2009 LAQUA NT
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8e PACO Leuven zwemfeest
Leuven, 24/6/2017

Programmanr. 16, Jongens, 50m rugslag

9 jaar

1. KHO, Justin 2008 SCSG NT 1:12.63

10 jaar

1. VICARY, Fionn 2007 LAQUA NT 50.40
2. NOZY, Tiemen 2007 LAQUA NT 1:11.28

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 6 - 12 jaar
24/06/2017 - 19:06 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Leuven Aquatics 3 LAQUA NT 1:22.94
2. Zwemvereniging Aegir 2 AEGIR NT 1:33.30
3. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 SCSG NT 1:35.54
4. Leuven Aquatics 5 LAQUA NT 1:36.04
5. Swimming Club Strombeek-Grimbe 4 SCSG NT 1:38.35
6. Leuven Aquatics 6 LAQUA NT 1:43.00
7. Swimming Team Tienen 1 STT NT 1:44.25
8. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 SCSG NT 1:47.76
9. Leuven Aquatics 1 LAQUA NT 1:48.25

10. Leuven Aquatics 9 LAQUA NT 1:49.03
11. Leuven Aquatics 8 LAQUA NT 1:50.67
12. Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 SCSG NT 1:52.44
13. Zwemvereniging Aegir 1 AEGIR NT 1:56.28
14. Leuven Aquatics 7 LAQUA NT 2:12.97
15. Leuven Aquatics 10 LAQUA NT 2:22.06
16. Leuven Aquatics 2 LAQUA NT 2:34.90
17. Leuven Aquatics 4 LAQUA NT 2:36.09


